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 PRESTATIONS PROPOSEES 
ANNEE 2025 
(Juan Les Pins le 02.01.2024)  

 
 
 

 

 
 

 
 

  

PRESTATIONS 
SYNDIC 

HONORAIRES TTC ou 
PRIX TTC DE CHAQUE PRESTATION 

 
Gestion courante à partir de 10 lots 

 
Gestion courante jusqu’à 10 lots 

 
Mutation 

 
Mise en demeure 

 
Remise dossier à avocat ou huissier 

 
Délivrance du carnet d’entretien 

 
 

 
190 € par an du lot principal 

 
2 400 € par an 

 
380 € 

 
50 € 

 
240 € 

 
60 € 

 
 

Vacation heures ouvrables 
09h00-12h00/ 14h00-17h00 

 

96 € 

Vacation hors heures non ouvrables 121.50 € 
 


