

PRESTATIONS PROPOSEES **ANNEE 2025**

(Juan Les Pins le 02.01.2024)

PRESTATIONS SYNDIC	HONORAIRES TTC ou PRIX TTC DE CHAQUE PRESTATION
Gestion courante à partir de 10 lots	190 € par an du lot principal
Gestion courante jusqu'à 10 lots	2 400 € par an
Mutation	380 €
Mise en demeure	50€
Remise dossier à avocat ou huissier	240€
Délivrance du carnet d'entretien	60€
Vacation heures ouvrables 09h00-12h00/ 14h00-17h00	96€
Vacation hors heures non ouvrables	121.50 €



